PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 049/2025- ID 4408

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: ESPACO VINCENT CASA DE APOIO LTDA.
CNPJ: 33.698.177/0001-62;
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de Serviço de Acolhimento
Institucional para Jovens e Adultos com deficiência de ambos os sexos, a partir de 18 (dezoito) anos
até 59 (cinquenta e nove) anos, onze (onze) meses e 29 (vinte e nove) dias de idade e Serviço de
Acolhimento de longa permanência para Idosos de ambos os sexos”, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Flávia Vaz Aleluia, n° 351189;
FISCAL SUPLENTE: Ana Lilian Senczuk Fonseca, n° 351003;
FISCAL TÉCNICO: Denise do Rocio Grebos, n° 90001/241501;
GESTOR: Fabiana Palinger Andreczevecz, nº 350624;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n°. 01/2025;
PROTOCOLO: 2719/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) meses contados da
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 855.000,00 (oitocentos e cinquenta e cinco mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 28/03/2025.

Coordenação de Contratos